MAN0810-10-CN                                                                                                                                         规格/安装
3/8/2011                                                                 Page 1 of 4                                                 ECN#947
     XLE OCS 产品手册：HE-XE105 / HEXE220C115 / HEXE220C015
12通道开关量直流输入 / 12通道开关量直流输出
2通道高精度模拟量输入 / 2通道模拟量输出
1    规格
规格
开关量直流输入 开关量直流输出

使用 Micro SD卡可进行数据记录，屏幕截图，下载程序，
加载配方等功能。
Horner的 Micro SD卡订货号：HE-MC1
串行通信口：
MJ1：(RS-232/RS-485) 可用做 Cscape编程或和其他设备
通信。
MJ2：(RS-232/RS-485) 可用做和其他设备通信(固件版本
12.70及以上可用于 Cscape编程)。
4.2    外部拨动开关设置(或跳线设置)
      从 XLE上方可看到下列开关或跳线：
拨动开关 3：
仅出厂时使用，正常 OCS操作中不应当使用。
拨动开关 2：
ON启用 MJ2口 RS485终端电阻
OFF不启用 MJ2口 RS485终端电阻
拨动开关 1：
ON启用 MJ1口 RS485终端电阻
OFF不启用 MJ1口 RS485终端电阻
 拨动开关 3：
仅出厂时使用，正常 OCS操作中不应当使用。
拨动开关 2：
ON启用 MJ2口 RS485终端电阻
OFF不启用 MJ2口 RS485终端电阻
拨动开关 1：
ON启用 MJ1口 RS485终端电阻
OFF不启用 MJ1口 RS485终端电阻
·早期的 XLe产品使用跳线来配置 RS-485端口的终端电阻，
  后期的产品则使用拨动开关进行配置
·拨动开关或跳线是为 MJ1和 MJ2封终端电阻所用。出厂时，
其均在未启用(OFF)位置。
·要使用对应的终端电阻和设置，对于使用跳线的产品，需把 XLE自带的跳
线端子按上图配置在正确的位置上；对于使用拨动开关的产品，需按上图
把对应的开关拨至启用(ON)位置。
4   接线及跳线
根据输入/输出的不同类型，选择合适的跳线方式
IO跳线端子(JP)和
接线端子(J1-J3)的位置
正逻辑接线  VS  负逻辑接线
XLe控制器可设置为正逻辑输入或负逻辑输入。
12-24VDC
正逻辑输入           负逻辑输入
4.1    I/O跳线设定(JP1-JP4)
注意：Cscape内的配置信息须同所选 IO跳线设定相同。
电流 mA             电压 V
默认
开关量输入跳线 JP1
 正逻辑              负逻辑
默认                                         默认
模拟量输出跳线 JP4
电压或电流
模拟量输入跳线
AI1        AI2
注意：配置 JP4(输出)或 JP2/JP4(输入)
跳线端子时，2 个通道可分别单独
配置。例如，在 JP2 配置为 10V
时，JP3可配置为 RTD。
4.3    接线示意
注意：以下接线为正逻辑输入的接线
J1 橙色
接线端子
名称
I1 开关量输入 1
I2 开关量输入 2
I3 开关量输入 3
I4 开关量输入 4
I5 开关量输入 5
I6 开关量输入 6
I7 开关量输入 7
I8 开关量输入 8
H1 HSC1 / 开关量输入 9
H2 HSC2 / 开关量输入 10
H3 HSC3 / 开关量输入 11
H4 HSC4 / 开关量输入 12